
ENTIDAD: 1

( pesos )

de  1T9N Pemex Corporativo

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021

ENERO DE 2021

Página:

PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2021
TOTAL

RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

49739

49738

62483

62486

Renovación de instalaciones y equipos 
electromecánicos en Unidades Médicas 2016-2017

Equipamiento médico y mobiliario para unidades 
médicas 2016-2018
Adquisición, instalación y puesta en operación de 
torres estructurales
Adquisición de licencias y programas de informática 
para soportar las operaciones de Pemex

35

35

35

35

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

 577,571,739

 545,223,038

 97,494,578

 2,720,915,585

 23,924,496

 99,716,675

 1,390,779

 250,134,380

 23,924,496

 351,241,834

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

K027

K029

Mantenimiento de infraestructura

Programas de adquisiciones

 23,924,496

 351,241,834

 

 

 

 

 23,924,496

 99,716,675

 1,390,779

 250,134,380

 

 

 23,924,496

 351,241,834

 

 

 23,924,496

 351,241,834


