## PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021 PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

( pesos ) ENERO DE 2021

ENTIDAD: T9N Pemex Corporativo Página: 1 de 1

CLAVE	NOMBRE	ENTIDAD FEDERATIVA		MONTO			
		CLAVE	DENOMINACIÓN		ASIGNADO 2021		
				TOTAL	TOTAL	RECURSOS FISCALES	RECURSOS PROPIOS
	Programa Presupuestario: K027 Mantenimiento de infraestructura				23,924,496 23,924,496		23,924,496 23,924,496
49739	Renovación de instalaciones y equipos electromecánicos en Unidades Médicas 2016-2017	35	Nacional	577,571,739	23,924,496		23,924,496
	Programa Presupuestario: K029 Programas de adquisiciones				351,241,834 351,241,834		351,241,834 351,241,834
49738	Equipamiento médico y mobiliario para unidades médicas 2016-2018	35	Nacional	545,223,038	99,716,675		99,716,675
62483	Adquisición, instalación y puesta en operación de torres estructurales	35	Nacional	97,494,578	1,390,779		1,390,779
62486	Adquisición de licencias y programas de informática para soportar las operaciones de Pemex	35	Nacional	2,720,915,585	250,134,380		250,134,380